3

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 19.02.2009  № 37-409

г.Саратов
(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.11.2006 N 12-92 «Об утверждении Технического задания на разработку Инвестиционной программы ОАО «Волжская ТГК» по развитию системы теплоснабжения г. Саратова на период 2007-2012 гг.»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.11.2006 N 12-92 «Об утверждении Технического задания на разработку Инвестиционной программы ОАО «Волжская ТГК» по развитию системы теплоснабжения
г. Саратова на период 2007-2012 гг.» следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 решения, а также в названии Приложения к решению слова «на период 2007-2012 гг.» заменить словами «на период с 01.04.2009 по 31.12.2013 ».

1.2. В пункте 2 Приложения к решению слова «на среднесрочный 2007-2009 гг. и долгосрочный 2010-2012 гг. периоды»  заменить словами «на период с 01.04.2009 по 31.12.2013».

1.3. Изложить название пункта 3 Приложения к решению в следующей редакции: «Состав Программы».

1.4. Пункт 3 Приложения к решению перед разделом II дополнить  текстом следующего содержания: «1. Паспорт программы, 2. Введение,
3. Общая часть, 4. Специальная часть в разрезе следующих разделов».
1.5. В названии раздела II Приложения к решению, в подпункте 2.1. слова «на периоды до 2009 и 2012 гг.» заменить словами «на период с 01.04.2009  по 31.12. 2013».
1.6. В подпункте 2.1. раздела II Приложения к решению, в 1-м дефисе слова «за предыдущий период с 1996-2005 гг.» заменить словами «за предыдущий период с 2002 по 2008 гг.», дату «01.01.2006» заменить на дату «01.01.2009».
1.7. В подпункте 2.1. раздела II Приложения к решению, во 2-м дефисе слова «на периоды до 2009 и 2012 гг.» заменить на слова «на период с 01.04.2009  по 31.12.2013».

1.8. В подпункте 3.1. раздела III Приложения к решению,  во 2-м дефисе слова «до 2009-2012 гг.» заменить на слова « с 01.04.2009  по 31.12.2013».
1.9. В подпункте 4.1. раздела IV  Приложения к решению, во 2-м дефисе дату «01.01.2006» заменить на дату «01.01.2009»,  слова «до 2012 г.» заменить на слова «до 31.12.2013».
1.10. В названии раздела V  Приложения к решению слова «до 2009 и 2012 гг.» заменить словами « с 01.04.2009 по 31.12.2013».

1.11. В подпункте 5.1. раздела V Приложения к решению  слова «на периоды до 2007-2009 гг. и 2010-2012 гг.» заменить на слова «на период с 01.04.2009  по 31.12.2013».
1.12. В подпункте 5.1. раздела V  Приложения к решению, во 2-м абзаце слова «до 2012 г.» заменить на слова «до 31.12.2013».
1.13. Раздел VI Приложения к решению  «Заключение» изложить в следующей редакции: «1. Экономические показатели ИПР ОАО «Волжская ТГК»  2. Характеристика теплосетевого оборудования 3. Технико-экономические показатели эффективности программы  4. Социальная эффективность программы».

1.14. Пункт 4 Приложения к решению изложить в следующей редакции «Инвестиционная программа ОАО «Волжская ТГК» по развитию системы теплоснабжения г.Саратова на период с 01.04.2009 по 31.12.2013», Приложение № 1 «Состояние схемы тепловых сетей ОАО «Волжская ТГК» и анализ резерва тепловой мощности теплоисточников: СарГРЭС, СарТЭЦ-1, СарТЭЦ-2, СарТЭЦ-5 в г.Саратове», Приложение  № 2 «Методика и обоснование выбора схемных решений, технических мероприятий в тепловых сетях и на энергоисточниках ОАО «Волжская ТГК» в г.Саратове.  Предложения по техническим и организационным мероприятиям. Локальные сметные расчёты в ценах 4 квартала 2007 г.».

1.15. Пункт 5 Приложения к решению изложить в следующей редакции: «1.Технико-эксплутационные показатели теплоисточников СарГРЭС, СарТЭЦ-1, СарТЭЦ-2, СарТЭЦ-5 и Саратовских тепловых сетей ОАО «Волжская ТГК» 2. Данные администрации г. Саратова по перспективной застройке на период с 2009 по 2013 гг. 3. Решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008  № 25-240 «Об утверждении Генерального плана города Саратова» 4. Постановление главы администрации города Саратова от 16.06.2008 № 784 «О плане реализации Генерального плана города Саратова».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1301297689